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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Hyvinvointialuelain (611/2021) 32 §:n mukaan aluehallituksen on 
asetettava nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamiseksi hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten 
vaikuttajaryhmä, ikääntyneen väestön osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi hyvinvointialueen 
vanhusneuvosto sekä vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen 
vammaisneuvosto.  
 
Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa 
toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin 
vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi 
vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Aluehallituksen on 
huolehdittava vaikuttamistoimielinten toimintaedellytyksistä. 
 
Vaikuttamistoimielimille tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa 
hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi olevan 
merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön tai vammaisten 
henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta, ja 
vaikuttamistoimielimet tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen 
kehittämiseen hyvinvointialueella. 
 
Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston osalta valmistelun lähtökohta on ollut, 
että jo nyt Pirkanmaan liiton puitteissa toimiva nuorisovaltuusto toimisi 
myös hyvinvointialueen nuorisovaltuustona. 
 
Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston osalta  
aluehallitus pyytää hyvinvointialueen kuntia nimeämään jäsenet 
kumpaankin vaikuttamistoimielimeen kunnissa toimivien vastaavien 
vaikuttamistoimielimien jäsenistä seuraavasti:  
 
yli 200 000 asukkaan kunnat viisi (5) jäsentä kumpaankin 
vaikuttamistoimielimeen 
 
yli 20 000 asukkaan kunnat kaksi (2) jäsentä kumpaankin 
vaikuttamistoimielimeen 
 
alle 20 000 asukkaan kunnat yksi (1) jäsen kumpaankin 
vaikuttamistoimielimeen 
 
Esitykset jäsenistä pyydetään toimittamaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään 30.9.2022 mennessä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä Pirkanmaan hyvinvointialueen 

vanhusneuvostoon jäseneksi Oriveden kaupungin vanhusneuvoston 
puheenjohtajan. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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